
Resultatopgørelse Club de Golf Dinamarca

Regnskab
2022-2023

6,670
1,500

0
52,860
16,540
77,570

70,651|
1,116
890
121

72,778

4,792 e

Budget
2023-
2024

,100
1,000

53,000
16,000
79,100

Indtægter
Kontingenter 2022 - 2023
Indmeldelser
Halvarskontingent 2022-2023
Matchfee fællesmatcher
Sponsorater

Matchfee fællesmatcher
Administrationsudgifter
Generalforsamling og bestyrelsesmoder
Gebyrer og afgifter
Diverse
Ialt

Årets resultat

Balance:

Bankonto
Kontantbeholdning

Udgifter
75,000
1,630
1,500
130

78,260

840

Aktiver
17,753

479
180

18,412

11,135
4,792
2,485
18,412

Passiver
Overfort resultat tidligere àr
Arets resultat for 2022 -2023
Tilgodehavende medlemmer

Kengeth Bæk

Bjarne Didriksen

Kasserer

Formand

Regnskabet er revideret, konti afstemt:

Helen LaursenRevisor



Club de Golf Dinamarca
Saldobalance for perioden 01.10.2022 - 30.09.2023
Navn

Indtægter
Kontingent
Indmeldelser
Halvärskontingent
Matchfee medlemmer
Buggy medlem
Sponsorater
Indtægter

Direkte omkostninger
Matchfee klub
Buggy matcher
Middag matcher
Præmier matcher
Direkte omkostninger i alt

6,670.00
1,500.00

0.00
52,740.00

120.00
16,540.00
77,570.00

56,209.20
0.00

6,774.59
7,666.92

70,650.71

Kapacitetsomkostninger

Diverse udgifter
Generalforsamling og bestyrelsesmøder
Diverse udgifter I alt

Administrationsomkostninger
Hjemmeside
Diverse udgifter
Medlemskort
Gebyrer (bank)

Administrationsomkostninger i alt

Årets resultat

AKTIVER

890.00
890.00

990.49
125.64
0.00

120.95
1,237.08

4,792.21

Omsætningsaktiver
Bankkonto
Kontantbeholdning
Forudbetalt matchfee (Periodeafgrænsningspost)
Skyld fra medlem
Skyld fra sponsor

17,753.05
479.14

0.00
180.00



Omsætningsaktiver i alt
AKTIVERI ALT

PASSIVER

EGENKAPITAL
Overført resultat tidligere år
Periodens resultat efter skat

EGENKAPITAL I ALT

HENSÆTTELSER

GÆLD

Modtagne forudbetaling kontingent medlemmer
Modtagne forudþetalinger matchfee
Forud indmeldelser
Skyldig Kontigent
Mellemværender medlemmer

GÆLD I ALT

PASSIVER I ALT

Nulkontrol

18,412.19
18,412.19

11,134.98
4,792.21
15,927.19

1,870.00
805.00
0.00
0.00

-190.00

2,485.00
18,412:19

0.00


